

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง				รายละเอียดงาน			
งานรื้อถอนอาคารและสิ่งปลูกสร้าง				รายละเอียดงาน			
สถานที่ก่อสร้าง				แบบเลขที่			
บ้านถาวร หมู่ที่ 6 ตำบลมหาชัย อำเภอปลวกแดง จังหวัดนครพนม				ทล-5-301			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง				จำนวน			
องค์การบริหารส่วนตำบลมหาชัย อำเภอปลวกแดง จังหวัดนครพนม				8			
คำนวณราคากลางโดย				เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566			
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				เมื่อวันที่ 23			

หน่วย : บาท										
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
	งานวางระบายน้ำ									
1	งานจุดดินฐานรากและกลับดิน	81.90	ลบ.ม.			112.00	9,172.80	9,172.80		
2	งานทรายหยาบ	8.75	ลบ.ม.	290.84	2,544.85	112.00	980.00	3,524.85		
3	งานคอนกรีตหนา 1:3:5	3.50	ลบ.ม.	1,949.24	6,822.34	117.00	409.50	7,231.84		
4	งานแบบหล่อคอนกรีตทั่วไป ไม่แบบ(1)									
	- ไม้แบบ	83.00	ลบ.ฟ.	560.75	46,542.25	-	-	46,542.25		
	- คราวยึดไม้แบบ (30%ของไม้แบบ)	24.90	ลบ.ฟ.	607.48	15,126.25	-	-	15,126.25		
	- ตะปูยึดไม้แบบ	114.57	กก.	58.41	6,691.97	-	-	6,691.97		
	- ค่าประกอบแบบและติดตั้งแบบหล่อคอนกรีต	332.00	ตร.ม.	-	-	121.00	40,172.00	40,172.00		
5	งานเหล็กเสริมคอนกรีต									
	- เหล็กเส้นกลม RB Ø 6 มม.	0.678	ตัน	29,385.53	19,923.39	-	-	19,923.39		
	- เหล็กเส้นกลม RB Ø 9 มม.	1.823	ตัน	28,068.47	51,168.82	-	-	51,168.82		
	- ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (No.18)	75.00	กก.	39.88	2,991.00	-	-	2,991.00		
6	งานคอนกรีต Strength 240 Ksc.	33.50	ลบ.ม.	2,089.43	69,995.91	327.00	10,954.50	80,950.41		
7	งานเหล็กรูปพรรณ									
	- เหล็กฉาก 50 x 50 x 4.0 มม.	33.30	ท่อน	542.00	18,048.60	162.60	5,414.58	23,463.18	ค่าแรง30%	
								-		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							306,958.76		

หน่วย : บาท

